
UCHWAŁA NR 34/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynnosc1 z zakresu 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na realizację zadania pn. ,,Likwidacja barier transportowych w DPS w Pigży", w 
ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami Il" w obszarach D 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm. 1) oraz art.15 ust. 2 i art. 18 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. 
zm.2), uchwala się co następuje: 

§ 1.1. W związku z umową Nr WRR/OOO 194/02/D z dnia 9 października 2014 r., o 
dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywanie różnic między regionami II" 
w Obszarach D, udziela się pełnomocnictwa Annie Szczepaniak - Dyrektorowi Domu 
Pomocy Społecznej w Pigży do dokonywania czynności z zakresu przygotowania i 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 
pn. ,,Likwidacja barier transportowych w DPS w Pigży". 
2 . . Upoważnia się Dyrektora DPS w Pigży do przeprowadzenia postępowania, powołania 
komisji przetargowej i podpisywania wszystkich dokumentów, łącznie z zawarciem umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pigży do bieżącego 
informowania Zarządu Powiatu Toruńskiego o przebiegu realizacji prac. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Pigży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnie 

Staro 

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 20 14 r. poz. 379 i poz. 

1072. 
2 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 poz. 984, I 047, 1473, Dz.U. z 2014 poz. 
423,811, 915, 768, 11 46, 1232 oraz Dz.U. z 201 5 r. poz. 349. 


